
__ neue Romane ab August 2020

Buchungsnr

00060912
00060820
00060882
00060875
00060813
00060967
00060851
00060950
00060929
00060936
00060844
00060899
00060974
00060905
00061148
00061131
00060868
00060981
00060837
00060998

Verfasser

Baldini, Laura
Eckert, Horst
Evans, Harnet
Geda. Fabio
Gilbert, Elizabeth
Guggisberg. Brigi ••
Holmes, Unda
Jarck, Volker
Kallentoft. Mons
Keil. Usa
Lorenz, Janina
Mason, Daniel
Matheson, NmUne
Matisek, Marie
Morris, Heather
Mussa~ Guillaume
Oultremant, Odile •.
Schmidt, Joachim
Seethaler, Robert
Stem,Anne

Erstellt von .LElTER

Titel

lehrerin einer neuen Zeit
lrn Namen der Lüge
Die Zeit der Wildblumen
Ein Sonntag mit Elena
City of Girls
Die Weinbergfrauen
Weil alles jetzt beginnt
Sieben Richtige
Verschollen in Palma
Hin und nicht weg
Der kleine Ort zum Glücklichsein
Der Klavierstimmer Ihrer Majestät
Jigsaw Man - Im Zeichen des Killers
Der Schmetterlingsgarten
Das Mädchen aus dem Lager -...
Ein Wort, um dich zu retten
Das Mädchen mit den meerblauen Augen
Kalmann
Der letzte Satz
Schatten und licht

Seite 1

Standort

Bald
Ecke
Evan
Geda
Gilb
Gugg
Holm
Jarc
Kali
Keil
Lore
Maso
Mathe
Mati
Morr
Stern
Oult
Schm
Seet
Stern

30,09.2020



StandortBuchungsnr

00059664
00060691
00060677
00060684
00060738
00060608
00060615
00059657
00059671
00060707
00060806
00060714
00060653
00056410
00060646
ßOOOiJ592
00060639
00060721
00060660
00060752

Vertasser

ft~iM~~
Balzano. Marco
Bannalec, Jean-Lu
Beer,AJe.x
Bomann, Corina
Celestin, Ray
C~TRay
Dieudonne. Adelin
Dusse"Karsten

_~.BeHa
Harlander, Wolf
Haruf, Kent
Heiler,-Feter
Hinrichs, Anette
LambaUe, Marie
~~MaJte
Lamballe. Marie
linke. Maria
~t-lMfCay
mheiro, Gil

Ersteltt von LElTER

Titel

~"'ler~sen
Ich bleibe hier
Bretonische Spezialitäten
Dasscnwarze Bamt
Die Farben der Schönheit - Sophias ...
Gangsterswing inNew York
TQd~es in {;hicag@
Das wirkliche Leben
Das Kind inmir will achtsam morden
-rne}.~ Braut
42 Grad
Kostbare Tage
Der Fluss
Nordlicht- Die Spur des Mörders
Gate Engel
,... •• {:;nnoJ
1.iBre -'-' J~w

Cate Engel
Himmel und Erde
Vertorenes Vemegues
~rAuglJst

Auti
Balz
Bann
BeeT
Boma
Cel
Cel
Dieu
Duss
EUi
Har
Haru

HeU
Hinr
lam
Lam
Lam
Link
Rade
Ribe

08.07.2020



Titel Standort

_ _... __ _ neue Romane ab 01.01.2020 -- - - -~-----

Buchungsnr

00059497
00059299
00059275
00059459
00059091
00060615
00060608
00059282
00059046
00059237
00059473
00059480
00059206
00059381
00059329
00059190
00059343
00059213
00059268
00056410
00059060
00059367
00059114
00060592
00060639
00060646
00059053
00059084
00059398
00059305
00059145
00059152
00059077
00059374
00059336
00059244
00059107
00059350
00059121
00Q59251
00059220

Verfasser

ABende7~
Bernard, Carotine
Somann, Corina
B~Mattmas
Bronntaler, Marie
CeJestin.Ray
~tin;R.-ay
Colgan, Jenny
Colombani, Laetiti
Cors, Benjamin
Dusse, Karsten
Edvardsson, Mattia
EmJi-Cb. !.ooise
Filipenko, Sasha
Fitzek. Sebastian
Fnm~Tma
George, Nina
Glaser. Brigitte
Hmdt,Dora
Hinrichs, Anette
Kealey.1mogen
Küp~~~ia:
Lafaye, Vanessa
lambaUe, Marie
~7Marie
Lamballe, Marie
Lefteri. Christy
Lewi&.~
Moore, Liz
NikoIai, Maria
Pr.anQe. Peier
Riley. Lucinda
Roth, Charlotte
S~.Tmn
Sandberg, Ellen
SchorIau. Wolf ga .•
~.Jan-PbiL
Toumainen. Antti
Vigan, Delphine -s~

waUner~~
wmf,~-htm'

Erstellt von LEITER

Dreser weite Weg
Frida Kahlo und die Farben des Lebens
Sophias Hoffnung
Blackbitd
Wolf
Todesblues in Chicago
Gangsrerswing in NewYork
Wo das Glück zu Hause ist
Das Haus der Frauen
Sturmwand-
Achtsam morden
Der unschuldige Mörder
Die Wunder vrm.LltHe No Horse
Rote Kreuze
Das Geschenk
Das verschwundene Mädchen
Südlichter
Rheinblick
Matbifda oder bgendwer sfubt immer
Nordlicht - Die Spur des Mörders
DieSpionin
üerKind~
Das Haus des Kolibris
Cafe Engel
CafeEngei
Cate Engel
Das Versprechen des Bienenhüters
Der t-,,1a.'1n.der seinem ~~
Long Bright River
Die Schokoladenvilla - Goldene Jahre
Am Ende dieHoffnung 1939 - 1945
Die Sonnenschwester
Die Königin von Berlin
Ein neues mau
Das Erbe
Der Freie Hund
Das ~des Helzens
Klein-Sibirien
Dankbarkeiten
Shaiom Ber1in
ßstfriesenhölie

SL All
SL Ber

Boma
SL Bra

Brun
Cel
Cel
Colm
Colo
Gors

SL Dus
SL Edv

Erdr
Fili

SL Fit
Fren
Geor
Glas
Held
Hinr
Keal
Küpp
Lafa
Lam
Lam
Lam
Left
Lewi
Moa

SL Nik
SL Pra
SL Ril

Roth
SaU

SL San
Schor
Send
Tuom
Viga
Wall
Wolf

Seite 1 01.07.2020



Standort

neue Romane ab August 2019 - - --

Buchungsnr

00058148
00059497
00057790
00057912
00057196
00059299
00059459
00057806
00058285
00058278
00057707
00057189
00059473
00059480
00057905
00059329
00058261
00057721
00057141
00057752
00057813
00057172
00057820
00057738
00057165
00057769
00058476
00058247
00058100
00058117
00058124
00058131
00057837
00057691
00058155
00058254
00057929
00058308
00059305
00058230
00059145
00057745
00058186
00059152
00057714
00059336
00058162
00058292
00057783
00057936
00057202
00058094

Verfasser

AdJer-OJsen. Jussi
Allende, IsabeI
Bakkeid, Heine
Beet,Atex
Berg, Ellen
Bemard, Carotine
Br.mdt. Matthias
Callis, I. L
Colgan. Jenny
Colgan. Jenny
Davies, Carys
Durst-Benning, Pe.
Dusse, Karsten
Edvardsson, Mattia
Falt. Rita
Fitzet. Sebastian
Förg, Nicola
fröhlich. Alexandr
Funke, ComeJia .••
Grames, Juliet
Hart. Rob
Hinricbs, Anette
Jachina, Gusel
Jackson, Stina
Jacobs, Anne
Jacobsen,Roy
Kaes,Wolfgang
~Karin
Lacrosse, Marie
Lacrosse, Marie
Lacrosse. Marie
Lunde,Maja
Lyoner Russen, P..•
Mercbant. Juditb
Mishani, -Dror
Moyes,Jojo
Nesbo,Jo
Nesser, Häkan
Nikolai. Maria
0Wens, Delta
Prange, Peter
Rademacher, Cay
Righetto, Matteo
Riley, Lucinda
Ritey. Lucinda
Sandberg, EHen
Sanders, Anne
Sauer, Beate
Scheuer, Nmbert
Serie, Rebecca
Sommerfeld, Helen
Meilen. Annette

Erstellt von LEITER

Titel

Opfer 2117
Dieser weite Weg
Triff mich im Paradies
Der dunkle Bote
Trau dich doch
Frida Kahlo und die Falben des Lebens
~..bird
Im Jahr der Finsternis
Hochzeit in der kleinen Sommerküche ...
Weihnachten in der !deinen Sommerküch ...
West
Die Zeit der Entscheidung
Achtsam morden
Der unschuldige Mörder
Guglhupfgeschwader
Das Geschenk
Das Winterwunder von Dublin
Dreck am Stecken
Das labyrinth des Fauns
Die sieben oder acht Leben d...
Der Store
Die Tote am Strand
Wolgakinder
Dunkelsommer
Stürmische Zeiten
Die Unsichtbaren
Endstation
Radio ActMty
Das Weingut - In stürmischen Zeiten
Das Weingut - Aufbr. in ein n ...
Das Wemgut - Tage des Scrncksals
Die Letzten ihrer Art
Am Ende ein Blick aufs Meer
Atme'
Drei
Wie ein Leuchten in tiefer Nacht
Messer
Der Verein der Linkshänder
Die Schokoladenvilla - Goldene Jahre
Der Gesang der Flusskrebse
Am Ende die Hoffnung 1939 - 1945
Ein letzter Sommer in Mejean
Die Seele des Moote Paviane
Die Sonnenschwester
Das Schmetterfingszimmer
Das Erbe
Wild at Heart - Winterglück ...
Echo der Toten
Winterbienen
The Dinner List
Die Wege der Liebe
Das Mädchen aus der Severinstraße

Seite 1

Adler
SL All

Bakk
Beer

Berg
SL Ber
SL Bra

Call
Coga
Coig
Davi
Durst

SL Dus
SL Edv

Falk
SL Fit

Förg
Fröh
Funk
Gram
Hart
Hinr
Jach
Jack
Jaco
Jaco
Kaes
Kalis
Lacr
Laer
iacr
Lund
Lyon
Mere
Mish
Moye
Nesb
Ness

SL Nik
Owen

SL Pra
Rade
Righ

SL Ril
Rile

SL San
Sand
Saue
Scheu
Serl
Somm
Wien

15.01.2020


